
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4304107 Datum vydání: 14.01.2025

Cena za nemovitost:

1 790 000 Kč

Lokalita:
Uherské Hradiště

Tento přízemní rohový dům má několik výhod. Krom parkování v
garáži nabízí parkování ihned u domu na obecním pozemku. Z
boční strany domu se nachází další vstup do prostor, které dříve
sloužily jako šenk.
Celková rozloha pozemku je 746 m2, kdy k zadní části o rozloze
373 m2 je přístup z obecní komunikace. Nabízí se zde tedy
možnost výstavby dalšího rodinného domu, pozemek se nachází v
územním plánem schválené výstavbě.
Dispozičně je nyní dům řešen takto: v přední části jsou dva
neprůchozí pokoje, kuchyně s jídelnou, koupelna a samostatná
toaleta. V zadní části se pak nachází další obytná místnost a
několik hospodářských místností a onen šenk.

ID inzerátu ESO: 4304107
Inzerát vydán: 14.01.2025
ID zakázky v RK: 3086
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 746 m2
Užitná plocha: 112 m2
Plocha zahrady: 512 m2
Zastavěná plocha: 234 m2 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Michal Macháček
Tel:

+420 603 744 244
Email:

info@remach.cz

REMACH UH s.r.o.
Tel:

777558622
Adresa:

Palackého náměstí 175,

68601 Uherské Hradiště
Web:

www.remach.cz


